
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.3.2025 

UCHWAŁA Nr XI/71/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Łańcuckiego 

 

 Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz.1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

  

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Łańcuckiego w roku 2025 w wysokości 

149.286,55 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć 

złotych 55/100) na realizację zadania publicznego pn. „Organizowanie i zarządzanie 

publicznym transportem zbiorowym przewozów pasażerskich”. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia z Powiatem Łańcuckim 

umowy określającej warunki przekazania dotacji celowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


